13. In jeder Dioceſe ist behufs einheitlicher Führung der Vereinsgeschäfte ein eigener Dioceſan-Director zu bestellen, an welchen sich die Pfarrvorsteher in allen den Verein betreffenden Ausliegen zu wenden haben.

Derselbe führt ein Verzeichnis, in welchem die einzelnen Pfarren mit der Zahl der zum Verein gehörigen Familien und beziehungsweise Familienmitglieder ersichtlich gemacht sind. Auf Grund dieses Verzeichnisses wird sodann der alljährlich an den Cardinal-Praeſes des Vereines zu erstattende Bericht verfaßt.

14. Behufs Führung dieses Verzeichnisses sind dem Dioceſan-Director alljährlich im Laufe des Monates Mai von jeder einzelnen Pfarre die erforderlichen Nachweisungen zu liefern, die sich aber nach dem ersten Jahresnachweise lediglich auf die durch Zuwachs oder Abfall herbeigeführten Änderungen beschränken.

Dass bei dieser Nachweisung außer der Zahl der Familien, resp. Familienmitglieder auch die Namen der Familien anzuführen wären, ist aus Punkt 4. der sub III. angeführten Statuten nicht ersichtlich. Es hat daher vorderhand lediglich bei der ersterwähnten Nachweisung sein Bewenden.

Venerabiles Fratres, opus esse in primis parari ex eis ipsis idoneam sacrorum ministrorum copiam, qui doctrina et pietate abundantes, ceteris optatae unitatis consilia suadeant; catholicae insuper sapientiae vitaeque institutionem quam maxime evulgandam esse, atque ita impertiendam, ut proprio nationis ingenio accommodatus conveniat. Quare providendum, ut saeculae educandae iuventuti, ubicumque expediatur, pateant instructae congruenter domus; ut plura numero praesto sint gymnasia, alia alibi pro locorum frequentia; ut sua cuiusque ritus cum dignitate exercendi praebetur facultas; ut optimis edendis scriptis manare ad omnes germana religionis notitia possit. Ista et similia efficere quantae sit impensa futurum, vosmet facile intelligitis; simul intelligitis, tam multis rebus et magnis non posse Orientales Ecclesias omnino per se ipsas occurrere, nec posse tamen a Nobis, his rerum angustiis, quam vellemus opem conferri. — Restat ut apta subsidia praecipue opportuneque ex eo petantur, quod modo laudavimus, Instituto; cuius quidem propositum cum illo plane cohaeret quod Ipsi nunc animo destinamus. At simul vero, ne apostolicae Missiones, derivatis partim in alienum usum quibus aluntur praesidiis, quidquam accepturae sint detrimenti, magnopere instandum est, ut eo largius catholicorum in ipsum influat liberalitas. — Similem autem cautionem rectum est adhiberi, quod attinet ad affine et perutile Institutum *a Scholis Orientis*, alias auctum commendatione Nostra; praesertim quum, moderatoribus eius aperte pollicitis, param similiter sit, de stipe a se cogenda, Nobis, quantum copiosius lieuerit, in idem subministrare.